
Naši odborní konzultanti:

Dana Paterová - tel.: 777 757 502, email: paterova@janda-dental.cz

Lukáš Stýblo - tel.: 739 405 986, email: styblo@janda-dental.cz

Kancelář - tel.: 415 653 201, 775 228 764, email: info@janda-dental.cz

Věrnostní program

Vytvořili jsme pro Vás komplexní slevový program, kdy po registraci zde na eshopu budete mít možnost vždy nakupovat pod svým jménem do
svého účtu. Proč to?

1. Budete mít stejné ceny a Vaše aktuální slevy na eshopu.
2. Díky evidenci nákupů budete mít přehled, co jste si kdy u nás koupili, budete mít pohromadě všechny Vaše faktury, dobropisy nebo objednávky
(které můžete třeba jednoduše zopakovat).
3. Protože chceme ocenit naše věrné zákazníky, automaticky se budou všechny Vaše nákupy sčítat a dle jejich výše získáte Vaši individuální
věrnostní slevu na každý další nákup (viz tabulka níže).

Jak bude konkrétně věrnostní sleva vypadat? Budou se počítat všechny Vaše objednávky za posledních 12 měsíců. Pokud
přesáhnou danou částku, automaticky se Vám nastaví příslušná výše slevy. Sleva je věrnostní, tudíž je automaticky kombinovatelná v systému s
akčními či výprodejovými slevami...

Nakoupíte v posledních 12 měsících minimálně za: Získáte věrnostní slevu k eshop nákupu:
10 000 Kč 3%
15 000 Kč 4%
20 000 Kč 5%
30 000 Kč 8%
50 000 Kč 10%

NAVÍC PO CELÝ ROK 2021 JAKO BOLESTNÉ ZA POČÁTEČNÍ PROBLÉMY DOPRAVA ZDARMA!

A JEŠTĚ NĚCO VOŇAVÉHO - k objednávce nad 5 000kč ZDARMA 1 KG KÁVY TOSTINI JAKO DÁREK
(těch dárků je nakonec mnohem víc, ale to až v košíku...)!

266 000 Kč
219 835 kč bez DPH

329 000 Kč
271 901 kč bez DPH

ORIGINÁL JE JEN JEDENORIGINÁL JE JEN JEDEN
Akce platí do odvolání. Vyhrazujeme si právo změn.

https://www.janda-dental.czhttps://www.janda-dental.cz



Sada dezinfekcí DENTAL DIRECT
Sada dezinfekcí DENTAL DIRECT za zvýhodněnou
cenu (UŠETŘÍTE 589,-) obsahuje:

5l postřiková dezinfekce Direct Spray SL + ZDARMA
1l koncentrát pro dezinfekci ploch Direct Extra SL

12x náhradní balení dezinfekčních ubrousků Direct
Wipes s alkoholem 100ks

5l nepěnivá dezinfekce odsávacích zařízení a
plivátek Direct Unit NF + ZDARMA 1L pěnivá
postřiková dezinfekce na plochy v rozprašovači
Direct Foam Extra

5l koncentrát pro čištění a dezinfekci ručních a
rotačních nástrojů Direct Forte SL

4398 kč
3635 Kč bez DPH

A-basic preprint - balíček pro strojové
otiskování vč. stroje Sympress I
Otiskovací stroj Sympress I

+ materiál A-Basic preprint fast set 5:1 (10x - 380ml )
+ mísící kanyly 5:1 (40ks)
+ Fix cap (1x)
+ kávovar Slot Inox (barva dle vlastního výběru.)

Kompletní balíček pro strojové otiskování
A-silikonovými otiskovacími hmotami se
zvýhodněnou cenou a kávovarem ZDARMA.

39 990 Kč
33 050 Kč bez DPH

https://www.janda-dental.czhttps://www.janda-dental.cz

ONLINE VŽDY VÝHODNĚJI ONLINE VŽDY VÝHODNĚJI


